

روی خط خبر

در سفر وزیر کار به قم:

آیت‌الله جوادی آملی: بسیاری از گرانی‌ها محصول اختلاس‌هاست

آیت‌الله جوادی آملی ظهر دیرروز در دیدار علی ربیعی، وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی که در موسسه علوم و تحقیقات اسرا در قم بر گزار شد، با انتقاد از اجرای غلط طرح هدفمندی یارانه‌ها در دولت سابق و توزیع یارانه به‌جای هدفمند کردن آن تصریح کرد: در پر کردن شکم مردم هنر نیست بلکه حفظ کرامت جامعه هنر است. به گزارش ایلنا، آیت‌الله جوادی آملی خاطر نشان کرد: همسان موقعی که بخش یارانه‌ها را شروع کردند، گفتیم که کشور را با شیوه کمیته امدادی نمی‌شود اداره کرد؛ این گرانی‌ها و گشویی و گوشویی به‌موقع مشاهده می‌کنیم، واقعا طاق‌فتر ساست، وی گفت: اگر می‌خواهید مردم ما دیندار باشند باید به مقوله اقتصاد مقاومتی توجه کنیم و کرامت انسان‌ها را مورد توجه قرار دهیم. این استاد حوزه گفت: بسیاری از گرانی‌های امروز کشور محصول و نتیجه بد کاری و بد عمل کردن از جمله اختلاس‌هاست. این استناد حوزه اضافه کرد: زمانی از نظر گندم به خود کافی رسیدیم و واقعا هم این طور بود زمانی دیگر گفتند ۷ میلیون تن گندم از خارج وارد کردیم، وقتی علت آن را پرسیدیم، گفتند به دلیل این که تحریم بودیم و دام‌های ما در حال از بین رفتن بودند و از نظر علوفه دام هم تحریم بودیم، به همین دلیل به جای علوفه به آنها گندم دادیم تا دام‌ها را پرورش دهند. این همه زمین و جوان جویای کار می‌توان در این حوزه فعال کرد.

آیت‌الله مکارم: پرداخت یارانه‌ها از اول اشتباه بود

همچنین در ادامه سفر یکروزه وزیر کار به قم، ربیعی با آیت‌الله مکارم‌شیرازی نیز دیدار کرد. آیت‌الله مکارم‌شیرازی، در این دیدار اظهار کرد: متأسفانه پرداخت یارانه‌ها از اول نیز اشتباه بود و ی شعارهای غیر واقعی فعالیت‌هایی انجام‌شد که نتیجه آن مشکلات عدیده اقتصادی امروز کشور است، ما معتقدیم که بیش از نیمی از مردم کشور نیاز به یارانه ۲۵ هزار تومانی ندارند، نباید مردم را به این گونه پول هادر کرد و به جای آن باید کار تولید و توسعه کشور را الگو کرد. در گزارش تسنیم، این استاد حوزه تصریح کرد: اگر این کسری بودجه‌ای که به‌خاطر یارانه‌ها در کشور ایجاد شده با هدفمندی صحیح ایجاد می‌شد، امروز بسیاری از مشکلات کشور حل می‌شد. دلیلی ندارد کسانی که درآمد کافی دارند با سوءاستفاده از این وضعیت، کشور و مردم را متحمل این هزینه‌ها کنند. این مرجع تقلید ادامه داد: به‌طور کلی این گونه پول‌ها اشکال شرعی دارد و کسی که نیاز به این پول ندارد نباید آن را بگیرد. اگر خلوص نیت در این زمینه رعایت شود؛ مشکلی نیز به وجود نمی‌آید و این سرمایه عظیم صرف‌رشد و تولید و اقتصاد عمومی کشور خواهد شد. همچنین ربیعی با آیت‌الله نوری‌همدانی نیز دیدار کرد.

حاکم وزیر کشور:

ذوالفقاری رئیس ستاد امنیت انتخابات مجلس و خبرگان رهبری شد

وزیر کشور با صدور حکمی، حسین ذوالفقاری را به‌عنوان رئیس ستاد امنیت انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی و پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری انتخاب کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت کشور، عبدالرضا حجتی‌فصلی، ذوالفقاری معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور را با حفظ سمت به‌عنوان رئیس ستاد امنیت انتخابات کشور در امر برگزاری انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی و پنجمین دوره مجلس خبرگان حکم بر نامه‌ریزی مناسب، بسیج همه امکانات و ایجاد هماهنگی با تمام سازمان‌ها و نهادهای نظامی، انتظامی، اطلاعاتی و قضایی به منظور مشارکت و همکاری در همه مراحل برگزاری انتخابات و نیز تأمین نظم و امنیت برای برگزاری هرچه باشکوه‌تر انتخابات تأکید کرده‌است.

واکنش نماینده ولی فقیه استان گلستان در خطبه‌های نماز جمعه گرگان:

در «گلستان» خبری از تدریوی نیست

آیت‌الله نورمقی‌دی نماینده ولی فقیه در استان گلستان در دفاع از بیست امام (ره) با بیان این که «اینگونه مطالب اعلی‌حاج حسن آقا قابل اعتنا نیستند»، خطاب به این جریان‌ها گفت: متأسفانه در هفته گذشته مطالبی در برخی سایت‌ها منتشر شدند که بی‌انصافی در حق بیست امام خمینی (ره) و بی‌توجهی به آنهاست. به گزارش انتخاب، امام جمعه گرگان در خطبه‌های نماز جمعه این شهر، ضمن اظهار علاقه و ارادت مردم استان گلستان به بیست امام به‌ویژه حجت‌الاسلام و المسلمین سیدحسن خمینی، گفت: باتوجه به ارادت مردم استان گلستان به امام خمینی (ره) و انتشار مطالبی علیه‌بیست‌ایشان، خواستیم به ملت ایران بگوییم که ذهانت منفی در آنها ایجاد نشود و در استان گلستان، خبری از این تدریوی‌ها نیست. وی ادامه داد: اینگونه مطالب که قابل اعتنا نیستند، متأسفانه در سطح ملی انعکاس پیدا کرد و موجب شد دشمنان ظالم در خارج از کشور، خوشحال شوند و در صد ایجاد اختلاف بین مردم استان برانند. نماینده مردم استان گلستان در مجلس خبرگان رهبری تأکید کرد: همه اقوام استان گلستان نسبت به امام (ره) و بیست‌ایشان به‌خصوص حاج‌سید حسن خمینی ارادت دارند.

رئیس جمهوری در بیستمین همایش سراسری فرماندهان ناجا

پلیس موظف به اجرای قانون است، نه اسلام

منکر اصلی در جامعه فقر و بیکاری، فساد و ربا است



رئیس‌جمهور

دولت به تغییر اولویت‌ها دولتی پلیسی نباشد و فضای امنیتی را کم کند پس چرا بودجه نیروهای مسلح را افزایش می‌دهد». روحانی توضیح داد: «یک اشتکالی در ذهن برخی وجود دارد، جامعه پلیسی با جامعه دارای پلیس خوب دو مقوله جدالت. امنیت جامعه با امنیتی کردن جامعه دو مقوله متمایز است.» او با اشاره به این که در جامعه نیز به امنیت داریم و برای امنیت باید هزینه کنیم، گفت: «البته موفق‌ترین نیروی امنیتی در جامعه نیرویی است که خرچش کم و بهره‌وری از توان آن نیرو بیشتر باشد؛ بنابراین موفق‌ترین نیرو، کم‌هزینه‌ترین نیرو است و می‌خواهیم جامعه‌ای دارای امنیت داشته باشیم. اظهار کرد: «امسال سال همدلی و هم‌زمانی است که باید آن را مورد توجه قرار دهیم. اما همدلی نخست باید میان بخش‌های مختلف ناجا که یک خانواده بسیار بزرگ با مسئولیت بسیار سنگین است، برقرار باشد.» او به مسئولیت خطیر ناجا اشاره کرد و گفت: «پلیس مسئولیت سنگینی را بر عهده دارد. از حراست

و حفاظت از مرزهای مقدس جمهوری اسلامی ایران تا همه روستاها، شهرها، کلاشترها و جاده‌ها برای کاهش آسیب‌های اجتماعی و اجرای قانون تلاش می‌کند.» رئیس شورای عالی امنیت ملی خاطر نشان کرد: «اگر می‌خواهیم همدلی برقرار کنیم، نخست باید در داخل ناجا و بخش‌های مختلفنا تطابق نزدیک‌تر و هماهنگ‌تر داشته باشیم و از طرف دیگر همدلی با سایر نیروهای که امنیت را برقرار می‌کنند از جمله وزارت اطلاعات و همچنین کل دولت بیشتر شود.» او با تأکید بر این که باید به ریشه‌های مسئله امنیت توجه کنیم، افزود: «ولیس عامل ناامنی فقر و بیکاری است و آن نهی از منکر است که می‌گوییم و منکر اصلی بر جامعه فقر، بیکاری، فساد و رباست که باید آنها را از بین ببریم.» رئیس جمهوری همچنین با تأکید بر این که در نظام ما مشروع و قانون بر یکدیگر منطبق هستند، اظهار کرد: «پلیس موظف به اجرای اسلام نیست و هیچ پلیسی نمی‌تواند بگوید من این اقدام را انجام دادم، چون خداوند فرموده یا پیامبر (ص) گفته است، وظیفه پلیس اجرای

قانون است و اگر غیر از این باشد، بی‌خودی در محصمه فکری قرار گرفته و مردم را گرفتار کرده‌ایم.» روحانی افزود: «بسیاری از مسائل شرعی به ایمان مردم مرتبط است. پلیس جایی می‌تواند وارد شود که اولاً مصوبه قانونی وجود داشته باشد، ثانیاً قانون روشن و شفاف ابلاغ شده باشد.» روحانی با یادآوری این نکته که معیار پلیس باید قانون باشد، اگر کسی قانون را شکست، شما متعرض خواهید شد، گفت: «مادر بر خورد با مردم اخلاق حسنه، روی خوش، تواضع و ادب جزو وظایف همه ما است. مخصوصاً نسبت به جوانان و زنان باید خیلی حواس ما جمع باشد، زیرا این طبقات خیلی حساس هستند و وظیفه ما نسبت به آنها سنگین‌تر است.» رئیس قوه مجریه در بخش دیگری از سخنان خود با یادآوری موضوع تهدیدات فرضی و خیالی، یاد آور شد: «گاهی نیروهای مسلح امنیتی و حتی دولت درگیر چنین تهدیداتی می‌شود که مثال‌های زیادی در این مورد وجود دارد، چنین دیدگاهی ۵ تا ۶ درصد واقعیت دارد.» روحانی ادامه داد: «هم‌اکنون هفته‌ای نیست که به رئیس دولت گزارشی از یک تهدید اقتصادی، امنیتی و اجتماعی ارایه نشود! اما وقتی درباره جزئیات آن سوال می‌کنند، می‌بینند منطبق درستی وجود ندارد و لازم نیست وارد عمل شویم. اما تهدید فرضی ممکن است تهدید واقعی درست کند، زیرا عکس‌العامل در برابر تهدید خیالی، به تهدید واقعی تبدیل می‌شود و پلیس باید به این مسئله مهم توجه کند.» همچنین علی لاریجانی نیز در این مراسم حضور داشت و طی صحبت‌هایی اظهار کرد: «در برخی از کشورها مشکلاتی به لحاظ امنیتی داریم باید متناسب با مشکلات امنیتی سازمان لازم را برای آن ایجاد کنیم؛ حداقل در شرق ما یک مشکلات امنیتی برای کشور ما به وجود آمده که به نظر من نقل آن در سال ۹۴ به‌ویژه غلیظ‌تر خواهد بود یعنی موج‌های متنوع تروریستی در این کشور هاست و باید برای این موضوع سازمان متناهی ایجاد کرد.»

در این مراسم، رئیس جمهوری، سردار اشتری فرمانده ناجا و عبدالرضا حجتی‌فصلی وزیر کشور، از جمعی فرماندهان بر و خانواده شهدای نیروی انتظامی تقدیر و تشکر کردند.

وحدت اصولگرایان و جبهه پایداری؛ از سر اضطرار یا ائتلافی استراتژیک

مصباح‌مقدم: آیت‌الله مصباح داعیه مستقلی برای انتخابات ندارد



فرشید غضنفر پور | «هدف مقدس» یا «حیای امر اهل بیت(ع)»: جبهه پایداری به این دو دلیل در میدان سیاست باقی می‌ماند. آیت‌الله مصباح‌زادی که از رهبران رهبر معنوی این گروه سیاسی یادمی‌شود بدون آن که خود این مسأله را تأیید کرده باشد) در آخرین توصیه‌اش به اعضای شورای مرکزی جبهه پایداری آنان را به رزم در برخی از مواضع پیشین‌شان تشویق کرد و خطاب به آنها گفته است: «همفکری با گروه‌های دیگر و بیان نظرات کار بسیار مبارک است؛ همفکری با کسانی که در اصول با ما مشترکند، مفید است و شکی نیست که چنین همفکری و همسویی به نفع نظام اسلامی است و البته اگر لازم باشد باید هزینه آن را هم پرداخت.»

حالا لامر ضا مصباحی مقدم، سخنگوی جامعه و روحانیت مبارز در گفت‌وگو با خبرگزاری مهر می‌گوید که «آیت‌الله مصباح داعیه مستقلی برای انتخابات ندارد» به گفته آقای مصباحی مقدم، او حرکتی را که توسط جامعیتن شروع شده و بنیاست استمرار را باید، تأیید می‌کند و همگرایی مجموعه اصولگرایان مورد حمایت ایشان است و توصیه کرد که همچنان رایحه خوش جامعیت باشد. بیشتر اصولگرایان هر چند به زبان نمی‌آورند اما به نظر نمی‌رسد که نسبت به استمرار این ائتلاف چندان هم خوشبین باشند. ائتلاف‌های پیشین با جبهه پایداری هر کدام سرنوشته جداگانه و البته تا کام نداشته‌اند. مجلس هشتم جبهه پایداری و اصولگرایان در نهایت بر سر فهرست رایحه خوش خدمت چندان تأیید شورای نگهبان را در این حضور در ماندن برای مقدمات انتخابات مجلس نهم که مریدان آیت‌الله فهرستی رایحه خوش منتشر کردند و جبهه پایداری هم از خاکستر همان اختلافات سر بر آورد. کار در انتخابات ریاست جمهوری سخت‌تر شد و آیت‌الله مصباح این بار فردی یافت که حتی توانست تأیید شورای نگهبان را در این حضور در انتخابات بگیرد و اگر در نهایت روی به سعید جلیلی کرد از سر اضطرار بود، نه اختیار. حالا به نظر می‌رسد ائتلافی دیگر از سر اضطرار راه باشد ناصر ایمانی، فعال سیاسی اصولگرا در باره مواضع سیاسی جبهه پایداری و احتمال ائتلاف تاکتیکی با سایر اصولگرایان در انتخابات مجلس نهم به «شهرت‌پو»

دولت احمدی نژاد دارای جایگاه بودند حتی می‌توان گفت برخی از پست‌های کابینه را هم در اختیار داشتند. به همین دلیل انتخابات مجلس دهم برای اصولگرایان و جبهه پایداری انتخاباتی ترسناک‌تر از آن است. آنان به مجلس جایگزینی برای قدرت ندارند و چنان که مصطلح اهالی حوزه است ظاهراً مجبورند به «قدر متین» اکتفا کنند. به باور برخی چنانچه اصلاح‌طلبان و برخی دیگر از هواداران دولت اکثریت قوی مجلس را در دست بگیرند بعید به نظر می‌رسد که دولت یازدهم، درگیر چندین رفتگی به ادامه سیاست مامشات با اصولگرایان در مسائل فرهنگی و سیاست داخلی داشته باشد. ناصر ایمانی در این باره می‌گوید: «گرانی اصولگرایان جدی است و حق هم دارند نگران باشند، تجربه مجالس پس از انقلاب نشان داده تغییرات دولت‌اثر مستقیمی روی تغییرات مجلس خواهد گذاشت.» دولت یازدهم هم به تغییرات کرسی‌های مجلس دهم چشم امید دوخته اگر این موضوع را نمی‌توانند رسماً اعلام کنند حداقل می‌توان از اشارات نشان دریافت. اقبال دولت هم کم نیست، می‌توان پیش‌بینی کرد که احتمالاً دولت یازدهم در حوزه در مان، سیاست خارجی و نیز کتبی تورم آفسار گسیخته از نقاط مثبت هواداران دولت برای تبلیغات انتخاباتی خواهد بود. وقتی رقیب چنین قدر تمدن است باید هم در اولویت‌ها تغییراتی داد تا آنچه آیت‌الله مصباح «هدف مقدس» می‌خواند حفظ شود. محمدرضا باهنر که از جمله اشخاص مورد اختلاف میان اصولگرایان و جبهه پایداری را می‌تواند این احساس ضعیف‌تر شده از اقبال جبهه پایداری به خودش سخن گفته و هر چند تأکید می‌کند که «فلز باختر به صورتی است که جزه جبهه پایداری سال ۹۱ و زمان تأسیس نشود. می‌توانید از این واژه استفاده کنید که پایداری‌ها به باختر نزدیک شده‌اند» اما در ادامه این راه می‌گوید که «فکر می‌کنم جبهه پایداری کم‌کم به نقطه تعالی نزدیک می‌شود.» هر چند بعید به نظر می‌رسد جبهه پایداری در نهایت تیزی‌های سیاسی ویژه خود را رسماً زده باشد اما بعید نیست در این تلاش تاکتیکی و بنا به اصل ترجیح صالح مقبول به اصلح مردود حداقل برای مدتی اندک ماه عسل اصولگرایان دوام داشته باشد.

احضار مرتضوی برای ۲ پرورنده به دادگاه

مرتضوی: طرف‌های ۵ سال انفصال از خدمات دولتی، من نبودم

داستان اسبق تهران هنوز در راهروهای دادگاه در رفت و آمد است. در همین راستا روز گذشته سعید مرتضوی بالاخره با پایان دادن به ماجرای ترسیدن احضار به به دستش و مواردی از این دست، در شعبه ۲۹ دادگاه کیفری استان حضور یافت. این دادگاه به ریاست قاضی محمدی کشکولی و با دستور رسیدگی به سه پرورنده مرتضوی یعنی پرورنده نامین اجتماعی و دو مورد دیگر در ارتباط با پرورنده کهزب کبیر گزار شد. مرتضوی پس از پایان این جلسه صادر کردند. او درباره رسیدگی به پرورنده کهزب کبیر که هم از تشکیل جلسه در دوشنبه آینده خبر داد. مرتضوی در باره بخشی از حکم خود مبنی بر ۵ سال انفصال از خدمات دولتی، اظهار کرد: «به موجب

گپ

عبدالله ناصری:

شورای عالی امنیت ملی در زمینه مبارزه با گروه‌های فشار ورود کند



شهروند | روز گذشته رئیس جمهوری با بیان این که جامعه پلیسی با جامعه پر خود را از پلیس خوب متفاوت است به بیان دیدگاه‌های خود درباره برخی از نکات امنیتی پرداخت. دیدگاه‌هایی که البته تا حد زیادی علاوه بر تاریخی می‌تواند تحلیل مناسبی از تلاش دولت در این راستا ارایه دهد. با این حال افکار عمومی در جامعه هنوز متأثر از تهدیدات گروه‌های فشار علیه یادگار امام و حجت‌الاسلام ناطق‌نوری و نیز بلا تکلیفی حادثه شیراز برای علی مطهری است. دو موضوعی که مشخصاً مقوله امنیت را در جامعه ایرانی زیر سوال برده است. عبدالله ناصری، فعال سیاسی اصلاح‌طلب عضو هیات‌مدیره پاراد در این باره به «شهروند» می‌گوید: گروه‌های فشار محفلی حالا آن قدر قدرتمند شده‌اند که دیگر روسای قوا هم نمی‌توانند جلوی آنان را بگیرند. به گفته آقای ناصری شورای عالی امنیت ملی باید در این زمینه به‌طور جدی ورود کند.

روز گذشته رئیس جمهوری مجدداً درباره برخی نگاه‌های امنیتی و نیز رفتارهای پلیس مسائلی را مطرح کرده است به نظر شما چرا با وجود تغییرات بسیار در مسئولان و دولتمردان جمهوری اسلامی برخی از مسائل مانند وجود نگاه امنیتی تغییر نمی‌کند و همچنان صورت مسأله در دولت‌های متفاوت یکی باقی می‌ماند؟

بخش عمده این موضوع برمی‌گردد به برنامه‌ریزی‌های طولانی و نگاه‌های محفلی نهادهای امنیتی که از سالیان گذشته انجام گرفته است و شاید دیگر چندان هم تحت‌اختیار نهادهای حکمیتی قرار ندارند.

به‌عنوان یک فعال سیاسی و رسانه‌ای می‌کنید این جریان را تعقیب کرده‌اید، فکر می‌کنید چه زمانی پایه این نهادها گذاشته شد؟

می‌توان گفت پایه این محافل از دوران اصلاحات گذاشته شد که برای مقابله با برخی از جریان‌ها مربوط به بیست‌طلبان نیاز بود تا برخی از افراد بدون وابستگی‌های رسمی وارد عمل شوند. اما حالا مسأله این است که همان محافل دیگر زیر بار دستگاه‌های حاکمیتی هم نمی‌روند و این موضوع از زمان اصلاحات هم پیش‌بینی می‌شد و به حامیان اینها هشدار می‌دادیم که زمانی این موضوع گریبان خود شما را هم خواهد گرفت. امروز نمونه‌های افسار گسیختگی این جریان فشار را در حادثه شیراز می‌بینیم، همچنین در ماجرای تهدید یادگار امام برای پرهیز از سفر به استان گلستان و سخنرانی نکردن آقای سیدحسن خمینی فقیه مشخصاً تهدید ایشان توسط یکی از گروه‌های محفلی بود. البته نباید فراموش کرد دست‌شورای عالی ذریط حاکمیتی مانند نیروی انتظامی و وزارت کشور باید به‌طور جدی بخواهند با این افراد مبارزه شود و در یک نگاه بلندمدت این گروه‌ها را به دلیل آسیبی که به فرآیند امنیتی کردن جامعه می‌زنند از چرخه قدرت حذف کنند که البته من چنین اراده‌ای را در این نهادها نمی‌بینم. هر چند قبول دارم که در شرایط فعلی این قبیل اقدامات تا حد زیادی هزینه‌بر است اما اگر اراده کافی در نهادهایی مانند شورای عالی امنیت ملی و وزارت اطلاعات وجود داشته باشد آنگاه می‌توان گفت دغدغه‌هایی که رئیس جمهوری محترم درباره آنها صحبت کرده، رفع خواهد شد و حتی می‌توانیم برنامه‌ریزی بلندمدتی برای رفع این معضلات داشته باشیم.

تقریباً بیشتر شخصیت‌های سیاسی از جمله ریاست مجلس، ریاست جمهوری و حتی مقام معظم رهبری در بیاناتی اقدامات این گروه‌ها را محکوم کرده‌اند اما در نهایت شاهد هستیم که این محکومیت‌ها تأثیری بر فرآیند اقدامات آنان نگذاشته و مجدداً پس از مدتی خبری در باره اقدامات فراقانونی آنان منتشر می‌شود. به نظر شما چرا نمی‌توانیم خود را از شر پدیده «خودسری» نجات دهیم؟

به این دلیل که نهادهای محفلی غیر حاکمیتی آن قدر قدرتمند شده‌اند که حتی مقامات عالی هم نمی‌توانند تا حد جلوی آنها را بگیرند. پیش از این هم گفته‌ام شورای عالی امنیت ملی باید به‌صورت بسیار جدی به موضوع ورود کند و گر نه شائبه‌هایی به‌وجود می‌آید مبنی بر این که برخی از اعضای این شورا هم چندان نامحلی به‌بر خود، جدی‌باین گروه‌ها ندارند.

فکر می‌کنید گذشت زمان این گروه‌ها را تقویت کرده یا هنگامی که به زمان‌های گذشته نگاه می‌کنید، می‌توانید بگویید این گروه‌ها نسبت به گذشته بسیار ضعیف‌تر شده‌اند و تعداد عملیات آنها کاهش داشته است؟

فکر می‌کنم به مرور زمان و خصوصاً در دولت آقای احمدی‌نژاد اتفاقاً بسیار تقویت شدند. همان گونه که در دولت اصلاحات با فعالیت نهادهای موازی شکل گرفته و به وجود آمدند. در دولت آقای احمدی‌نژاد هم از نظر مالی تقویت شده و در مجموع توانستند قدرت بیشتری به دست بیاورند.

گفتید که باید عزمی جدی برای مقابله با این گروه‌ها وجود داشته باشد، این عزم را در دولت فعلی می‌بینید یا می‌توانید بگویید عمل خاصی در این راستا انجام شده که می‌تواند در آینده سودمند و اثر بخش باشد؟

این اتفاق باید در وزارت کشور به‌عنوان متولی سیاست و امنیت داخلی بیفتد و من تا زمانی که فقیه مسیبان حادثه شیراز پیگیری نشده و نتیجه روشنی نرسد، نمی‌توانم بگویم که این عزم را در شخص وزیر کشور می‌بینم.